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KomnaHus Kale
pacrnonoxeHa B
WHOYCTpUanbHON
30He “ IAYOSB”
B . Ctambyn.

Kale ato coyetaHue
BbICOKOTEXHUYECKOTO
obopynoBaHus
KOMaHAbl OMbITHbIX
npodeccrnoHanos.




3a 15 net cBoero cyulectBoBaHusa Kale ctana nuaepom Ha pbiHke Typuum
N BOLLNA B NATEPKY KPYMHEWNLLUMX MUPOBbLIX NPOU3BOAUTENEN XOMYTOB AN
LUMaHroB.

Mommmo noctaBok aBTonpoussogutenam 75% npoaykumm Kale
akcnopTtupyetcsa 6onee 100 auctpmnbbroTopam.

Kale - nasectHbIi 6peH B cdhepe KpenexXHbiX TEXHOMOMIN He TONbKO
BGnarogaps BbICOKOMY KavyecTBY NpOAyKUUN U TMOKON LLeHOBOW NOMUTUKK
KOMMaHU1, HO U KAQYEeCTBEHHOMY CEPBUCY.

Cuctema kayecTtBa 75% lMpoaykuunn

Kale noarBepxaeHa KOMMaHun
cepTudmkaTamm 3KCMopTMpyeTcs
ISO/TS 16949 un B 6onee 40

ISO 9001 CTpaH mupa.




NMpopaxu

ABTOMOOMNEcCTpoeHue

Cpenou Hawwmx
KITMEHTOB
npou3BoANTENN
aBTOMOOUNEN K
aBTOKOMMOHEHTOB.

npOMbILLIIIeH HOCTb

Hawumun knneHTamm
SABMAITCA NPOU3BOACTBEHHbIE
KomnaHuu, pabortatwowme

B cdhepe CyooCTPOEHUs,
CTPOMUTENBHON U
CENbCKOX03MCTBEHHOM
TEXHUKN U T.4.
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Bbnarogaps Toproeou
ceTun npoaykums Kale
ncnonb3yetcsa 6onee

yem B 40 cTpaHax mupa.

CneunanbHas TOproBasi Mapka

[nsa pspa mexayHapoaHbIX
KomnaHun Kale nponssogut
XOMYThbl MOA cneunanbHoNn
TOProBOW MapKoMu,
ncnonb3yeT cneunansHyto
MapKMPOBKY W1 YNaKoBKY.




Mpn paboTte Hag
HOBbLIMW nNpoekTamu Kale
TECHO COTpYOHUYaET C
KnneHtTamu. [1nga kaxaoomn
cdepbl NpUMMeHeHNS
paspabaTbiBaeTcs
onTUMarnbHOEe peLueHue.

[MpounsBoacTBEHHbIE
npouecchl U IMHUK
ObInn paspaboTaHbl
N N3rOTOBIEHbI
nHXeHepamu Kale.




Pa3paboTtka u mogumkaumsa npoaykumm

Kale 3aHMMaeTca He TONbKOo ynyydweHnem CTaHD,apTHOVI npoaykuuu,
HO " pa3pa60TKO|7| N NPOEKTUpPOBaAHNEM HOBbIX n3genui cornacHo

nHonsunayanbHbIM Tpe6OBaHVIFIM KIMMEHTOB.

npOVI3BOLI,CTBeHHbIe JINHUNK, I'IpVI60pr, npeccosbie (bOprI N ncnbitTaTteribHble

CUCTEMBI ObINK CNpoeKkTnpoBaHbl N N3rOTOBJEHbI COTPYAHUKaM KOMNaHUN.

Kale paspabatbiBaet
HOBbIE MPOAYKTHI
cornacHo TpeboBaHWsAM
pblIHKa

Bce paboune ctaHku

B MHCTPYMEHTanbHOM

uexe 6biny NponsBeneHbl

B EBpone n AnoHun.
TOYHOCTb 9TUX CTAHKOB
SABNSAETCA OQHUM U3 MHOTUX
npevMyLLEecTB KOMMNaHUn




Bce npouecchl Kale
KOHTPONMpYHOTCH C

NMOMOLLIbHO UHTEFPMPOBAHHON
CUCTEMbI YNpaBneHus
npeanpuatuem. ns
oonblen 3chbdeKTUBHOCTH
ncnonb3yeTcs Takke cMcTteMa
LUTPMXKOOOB.

CblpbeBon matepuan
anga npogykuum Kale
N3roTaBnMBaeTcs Nno
cneunanbHbIM 3aKka3am
MVPOBbLIMY NngepaMmn B
cBoel obnacTu.
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[MlponsBoAacCTBO

Mpoun3BOACTBO OCYLLECTBNAETCS COrMacHoO NPUHLMMY ONTUMU3aUMK 3aTpar.
B 3aBrcMMOCTM OT NpoekTa NPOM3BOANUTENBHOCTL CTAaHKOB MOXET GbiTh
ObICTPO yBENUYEHa.

Enaro,uapﬂ MCNOJ1b30BaHUIO LUTPUXKOAOB N CUCTEMbI ynpaBleHnda

npeaonpunaTnem Bo3MOXHO npocnenTb BeCb I'IpOVI3BO,D,CTBeHHbIl7I npouecc

XOMYTOB.

«Cpaasy n 6e3 ownbok» - ocHoBa punococumm Kale

[MponsBogcTBEHHOE Y MponsBoguTenbHOCTb
nnaHnpoBaHue - BbICOKOTOYHOTO
conpoBoXaaercs bl obopynoBaHMsa ocTuraet
CBOEBPEMEHHbIM R ; 45 . 250 petanen B MUH.
npodunakTMyecKknm

obcnyxMBaHWEM BCETO

obopynoBaHus.
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Bce Heobxogumble
dYyHKLMOHamnbHbIEe
UCMbITaHUS XOMYTOB
NnpoBOAATCS B
cobcTBEHHON
nabopatopuu Kale.

Mpn HeobxoanMOCTK
COBMECTHO C KNMeHTamm
NpoBOASATCH UCMbITAHUS
CUCTEMbI XOMYT-LUIaHT B
YCIOBUSIX MOBbILLEHHOFO
OaBneHus n Bubpaumm.
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KayecTtBO

XOMYTOB KITMEHTaM;

* cooTBeTcTBUE cTaHaapTy ISO/TS;

*

HageXHocTb npoaykumn Kale

Mepunogunyecku
npoBoadATcs
ncnbiTaHus
KOPPO3NOHHOW
CTONKOCTH

KOHTpOJ'Ib KadeCTBa Ha BCeX 3Tanax: OT npunemMa marepuana o OTrpy3ku

OGOpyD,OBaHI/Ie N CUCTEMbI KOHTPOIIA KaydecCTBa rapaHTUPYHT BbICOKYH

Bce nposepku 1
UcnbITaHus, NPOBOANMbIE
Ha KaXgom aTane
Npon3BOACTBa,
NOATBEPXKOAT BbICOKOE
KayecTBO XoMyTOB Kale
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MoaenbHbIU paa
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YepBesiyHble XoMyTbl (9MM)

Yepasa4yHble xoMyTbl (12MM)

UepBsAYHbIE XOMYThI C MPY>XUHHOW BCTaBKOM

Kale noctosiHHO
pacLumpsieT cBom
MoAesNbHbIN psa,
4YTOObI yAOBNETBOPUTH
BCE NOTpebHOCTM
KITMEHTOB.

CneumnarnbHble XOMYTbI

P49

B 3aBucumocTu ot
cchepbl NpUMMEHEHNS
ncnonb3yercs
KOMOMHauns

N3 HECKOMbKNX
npeanaraemMbix
MaTepuarnos.
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YLWHbIE XOMYTbI

CneumnanbHbie
cTeHabl obneryarT
ncnonb3oBaHue u
PO3HWYHYIO NMPOAaXY
XOMYTOB.

3aXnmbl

Cunosble XOMYTbI

B

CnnoBon XOMyT C NPY>XNUHOWM

C MexaHn4ecknm u
NHEBMaTUYECKNM
WHCTPYMEHTOM MOHTaX
CTaHOBMUTCA ObICTPbIM
N NPOCTbIM.
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WD9 .- YepBAYHbIE XOMYTbI

==
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2
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YepBsaYHble XOMYThI LLlecturpaHHas
NpOn3BOAATCA ronoBka BUHTa Nof
COrmacHo ctaHaapTy KMoy Ha 7Mm ans
DIN 3017. yoobcTBa MOHTaxa

MpoyHOCTb XOMyTa
obecnevnBaeTca 3a cyeT

0COBGOW KOHCTPYKLMUU U KomnakTHas
MEXaHNYEeCKOro 3axmma KOHCTpPYKLMS
Kopryca 3amka XoMyTa
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TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

9 +0,5
e [0
0=
W1 -W2 - W3 - W4 - W5 (Hwm) L (Mmm) £ 2 FonoBka BuHTa | KpecTtoo6pa3sHbin wnuy, MpsamMon wnuy,
AD makc. PD makc. @
8-16 2,5 35 20 W1 )
12-20 25 35 20 W2 )
12-22 3,0 40 24 W3 )
16-25 3,0 40 24 W4 )
16-27 3,0 40 24
20-32 3,0 40 24
O603Ha4yeHue BuHT JleHTa
25-40 3,0 45 24
30-45 30 45 2 Msirkas ctans Msirkas ctanb Msirkas cTans
1.4016 1.4016
e a0 e e W2 DIN EN-10088-2 Msrkas crars DIN EN-10088-2
40-60 3,0 45 24 wnmn unm
50-70 30 45 24 SKBMBANEHTHas JKBMBANEHTHas
1.4016 1.4016 1.4016
60%50 50 &2 Z W3 DIN EN-10088-2  DIN EN-10088-3 DIN EN-10088-2
70-90 3,0 45 24 unmn wm unm
80-100 3 O 4 5 24 OKBUBANEHTHas 9KBUBANEHTHas 9KBMBANEHTHas
1.4301 1.4301 1.4301
O ol i = Wa DIN EN-10088-2  DIN EN-10088-3 DIN EN-10088-2
100-120 3,0 45 24 nm nm nm
110-130 30 45 24 JKBUBANEHTHas JKBMBANEHTHas JKBMBANEHTHas
1.4401 1.4401 1.4401
120-140 30 45 2 W5 DIN EN-10088-2  DIN EN-10088-3 DIN EN-10088-2
130-150 3,0 45 24 nm wm nm 3

140-160 3.0 45 24 9KBMUBANEHTHAsA 9KBMBANIEHTHAsA KBMBaANEHTHas

AD: PekoMeHAyeMbIi MOMEHT 3aTSHKKU
380-400 3,0 45 24 PD: UcnbITaTenbHbI MOMEHT 3aTsXKN
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WD12. YepBsYHble XOMYThI
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3akpyrrneHHble Kpas
NEeHTbI NpeaoTBpaLlatT

noBpexgeHue LwraHra.

Bbicokoe ycunue
3aXKUMa 1 HU3KUN

MOMEHT 3aTHAXKU

JononHutenbHble
npucnocodnexusa gns
npeasapuTensHon gukcaumm
pacnonoxeHns xomyTa

Bo3moxHOCTb Ha
100% otcneanTb
Kakgoe usgenve

i
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TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

| 24 +2
0
‘ 7 -0,22

2
.

d-D
@d-D

1205

a kdle =

W2 - W3 - W4 - W5 (Hwm) FonoBka BuHTa | KpectoobpasHbin wnuy MpsamMown wnuy,
AD makc. DN VET'(H @
16-25 5,0 6,5 w2 °
16.27 5,0 65 L) °
w4 ®
20-32 5,0 6,5 W5 °
23-35 50 6,5
25-40 5,0 6,5
MaTepuana
32-50 5,0 6,5
1.4016 1.4016
40-60 50 65 DIN EN-10088-2 DIN EN-10088-2
W2 Msrkasi cTarnb
50-70 5,0 6,5 i i
9KBMBANEHTHasa 9KBMBANEHTHasa
60-80 5,0 6,5 14016 14016 14016
DIN EN-10088-2  DIN EN-10088-3 DIN EN-10088-2
70-90 5.0 6,5 w3 wnm wnm wnm
80'1 00 5’0 6,5 SKBMBANEHTHas SKBMBANEHTHas 9KBMBANEHTHas
1.4301 1.4301 1.4301
90-110 50 6,5 W4 DIN EN-10088-2  DIN EN-10088-3 DIN EN-10088-2
unm unu nnm
1 00-1 20 5’0 6’5 OKBMBANEHTHas SKBUBAINEHTHas 9KBUBANEHTHasa
110-130 5,0 6,5 1.4401 1.4401 1.4401
W5 DIN EN-10088-2  DIN EN-10088-3 DIN EN-10088-2
120-140 5,0 6,5 wnm wnu nm 3
3KBMBANEHTHas SKBMBANEHTHas KBMBaneHTHas
130-150 5,0 6,5
140-160 5,0 6,5

AD: PekoMeHayeMbIi MOMEHT 3aTsKKN

380-400 50 6.5 PD: UcnbiTatenbHblii MOMEHT 3aTSKKU
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WD12 IS - YepBAYHbIe XOMYTbl C NPY>XMHHOWU BCTaBKOM

MpyxunHHasi BCTaBka OnTtumansHoe
KOMMEHCUPYET U3MEHEHMS MCMNomnb30BaHVe B
TemnepaTypbl, AMameTpa cucTeMax OTOMMeHus,
LnaHra n AMHamn4eckmnx KOHAMLMOHMPOBAHUSA U
Harpy3ok BEHTUNALUN
KomnakTHas YO0OHbIV 1 TOYHbIN
KOHCTPYKUMS - MOHTaX Gnarogapsi
3KOHOMMYecKoe OOMONHUTENbHbIM '
pelueHne npucnocobneHnsam {

18



TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

17,5 %05
0
7-022 -
HD a
Il 2 |
A
EEEEQV
+0,50
12 -0.50
—Z N
15 10,5

E]: kale #|

W3 - W4 - W5 (Hm) CKOpPOCTb 3aTSXKU
(o60opoT/MUH)
AD makc. PD makc.
20-32 50-55 6,5 350 24
23-35 50-55 6,5 350 24
25-40 50-55 6,5 350 24
32-50 50-55 6,5 350 24
40-60 50-55 6,5 350 24
45-65 50-55 6,5 350 24
50-70 50-55 6,5 350 24
60-80 50-55 6,5 350 24
G
mMaTepuana
W3 1.4016 1.4016 1.4016 1.4310
DIN EN-10088-2 nnu aksuBaneHt DIN EN-10088-3 nnu aksuBaneHt DIN EN-10088-2 nnu aksuBaneHtT DIN EN-10088-2 nnu aksuBaneHt
W 1.4301 1.4301 1.4301 1.4310
DIN EN-10088-2 unu akeuBaneHt DIN EN-10088-3 nnu akeuBaneHt DIN EN-10088-2 unu akeuBaneHt DIN EN-10088-2 unu akeuBaneHt
W5 1.4401 1.4401 1.4401 1.4310

DIN EN-10088-2 nnu aksuBaneHt DIN EN-10088-3 nnu aksuBaneHt DIN EN-10088-2 nnu aksuBaneHt DIN EN-10088-2 unu aksuBaneHt

W3 )
W4 ) .

AD: PekoMeHAayeMbIi MOMEHT 3aTsHKKM
W5 L PD: VcnbiTaTenbHbli MOMEHT 3aTSKKU
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HD - cunosuie XOMYTbI

BbICOKMIN MOMEHT 3aTSXKKM
NO3BOMSIET UCMNOSb30BaTb
3TOT XOMYT B YCIOBUSIX
NOBbILLIEHHOrO AaBreHus

Jlerkoctb MOHTaxa
Gnarogapsi npocToTe
KOHCTPYKLUN

lMpoyHoCTb 3a
CYET ToYeYHOoMn
cBapku

PaBHomepHoe
ycunue Ha 360°

20



TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

kale
i
Wi Msrkas Msrkas 8.8 )
cTanb cTanb Msirkas cTanb
L U w2 AISI 304 AISI 304 MHFK:F.ISCTaJ'Ib
B W4 AISI 304 AISI 304 AISI304A2  AISI 316
@d-D(mm) | L(Mm) A (Mm) C (Mm) MuH. cpbiBarowmnm
MoMeHT (Hm)
W1 -W2 - W4 w1 W2 - W4

17-19 23 9,0 M5 x 35 18 +0,3 18 +0,5 18 +0,5 0,60 0,05 0,60 £ 0,03 1,3 13,1
20-22 24 10,5 M5 x 35 18 +0,3 18 +0,5 18 +0,5 0,60 £0,05 0,60 0,03 1,3 13,1
23-25 26 12,0 M5 x 35 18 +0,3 18 +0,5 18 +0,5 0,60 + 0,05 0,60 £ 0,03 1,3 13,1
26-28 28 13,5 M5 x 35 18 +0,3 18 +0,5 18 +0,5 0,60 £0,05 0,60 0,03 1,3 13,1
29-31 30 15,0 M5 x 35 18 +0,3 18 +0,5 18 +0,5 0,60 0,05 0,60 0,03 1,3 13,1
32-35 40 17,0 M6 x 50 20 +0,3 20 +0,5 20 +0,5 1,00 +£ 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
36-39 45 19,0 M6 x 50 20 +0,3 20 +0,5 20 +0,5 1,00 +£ 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
40-43 48 21,0 M6 x 50 20 +0,3 20 +0,5 20 +0,5 1,00 +£ 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
44-47 50 23,0 M6 x 50 20 +0,3 20 +0,5 20 +0,5 1,00 +£ 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
48-51 55 25,0 M6 x 50 20 +0,3 20 +0,5 20 +0,5 1,00 +£ 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
52-55 58 27,0 M6 x 50 20 +0,3 20 +0,5 20 +0,5 1,00 + 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
56-59 60 29,0 M6 x 55 20 +0,3 20 +0,5 20 40,5 1,00 + 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
60-63 62 31,0 M6 x 55 20 +0,3 20 +0,5 20 +0,5 1,00 £ 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
64-67 75 33,0 M6 x 55 20+0,3 20 +0,5 20 40,5 1,00 + 0,08 1,00 £ 0,05 19,1 26,3
68-73 75 35,5 M8 x 70 25 +0,4 25+0,5 25 40,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
74-79 75 38,5 M8 x 70 25 +0,4 25+0,5 25+0,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
80-85 80 415 M8 x 70 25 +0,4 25+0,5 25+0,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
86-91 80 445 M8 x 70 25 +0,4 25+0,5 25+0,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
92-97 80 475 M8 x 70 25 +0,4 25+0,5 25 40,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
98-103 85 50,5 M8 x 70 25 +0,4 25+0,5 25+0,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
104-112 85 55,0 M8 x 80 25 +0,4 25+0,5 25+0,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
113-121 85 59,5 M8 x 80 25 +0,4 25+0,5 25+0,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
122-130 90 64,0 M8 x 80 25 +0,4 25+0,5 25 40,5 1,50 + 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
131-139 90 68,5 M8 x 80 25+0,4 25+0,5 25+0,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
140-148 90 73,0 M8 x 80 25 +0,4 25+0,5 25 40,5 1,50 £ 0,10 1,20 £ 0,06 48,2 60,6
149-161 90 79,5 M8 x 90 25+0,4 25+0,5 25 40,5 1,80+ 0,10 1,50 £ 0,07 48,2 60,6
162-174 90 86,0 M8 x 90 25+0,4 25+0,5 25 40,5 1,80+ 0,10 1,50 £ 0,07 48,2 60,6
175-187 90 92,5 M8 x 90 25+0,4 25+0,5 25+0,5 1,80+ 0,10 1,50 £ 0,07 48,2 60,6
188-200 90 99,0 M8 x 90 25 +0,4 25+0,5 25+0,5 1,80+ 0,10 1,50 £ 0,07 48,2 60,6
201-213 90 105,5 M8 x 90 25+0,4 25+0,5 25+0,5 1,80 £ 0,10 1,50 £ 0,07 482 60,6
214-226 90 112,0 M8 x 90 25+0,4 25+0,5 25+0,5 1,80+ 0,10 1,50 £ 0,07 48,2 60,6
227-239 90 118,5 M8 x 90 25 +0,4 25+0,5 25+0,5 1,80+ 0,10 1,50 £ 0,07 48,2 60,6
240-252 90 126,5 M8 x 90 25 +0,4 25+0,5 25 40,5 1,80 £ 0,10 1,50 £ 0,07 482 60,6

PekomeHgaumm no NPUMEHEHMUIO: PeKOMeHﬂyeMblﬁ MOMEHT 3aTAXKNU He OOMKeH npeBblllaTb 75% OT MUH. CpblBaKOLLEro MOMeEHTa.
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ST - cunoson XOMYT C NMPY>XNHOWU

WoeanbHoe pellueHve ans
NpUMEHEHNS B cpede C
BbICOKUM [aBlieHNeM, B
BaKyyme Unv Npu BbICOKMX

ONHaMUYeCKUX Harpyskax

[MoCTOSAHHbLI MOMEHT
3aTSKKN 3a cyeT

TapenbyaTbiX NPY>XUH

LLlecturpaHHas
ronoska
yAnNuHeHHoro 6onTta
obecneynBaet
NEerkocTb MOHTaxa

[ononHutensHas
BCTaBKa Ha
BHYTPEHHEN
NOBEPXHOCTM ANst
3alUUThI LWaHra
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TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

68 Max.

. 24 Max.

-0,25

0

10,0

16 +1

@ d-D (mm) LLinpuHa neHTbI MOMEHT 3aTsXKun O603HaueHue BuHT JleHTa MpyxuHa
(MM) (HM) Martepuana
14,1

25 45 16 +1 , AISI 1018 - 1022

w2 roﬁiil”ﬂiﬂiﬁﬂoe AISI304 AISI304  AISI 301

32-54 16 +1 14,1 NOoKpbITUE
45-67 16 +1 14,1
57-79 16 +1 14,1
70-92 16 +1 14,1
83-105 16 +1 14,1
95- 117 16 +1 14,1
108 - 130 16 +1 14,1
121-143 16 +1 141
133-155 16 +1 14,1
146 - 168 16 +1 14,1
159 - 181 16 +1 14,1
172-193 16 +1 14,1
184 - 206 16 +1 14,1
197 - 219 16 +1 14,1
210-232 16 +1 14,1
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CC - 3axumbl

Lo
—

m 3axumbl Kale
S NPOn3BOLATCS NO LLnpokuii BbIGOP

ctaHgapty DIN 3016. cTanu n pesuHbl

LLinpokoe npumeHeHne
B Takux obnactsx, kak

YCuneHHble KOHLbI aBTOMOOUNECTPOEHUE,
NEHTbI ANs1 BbICOKON NPOMbILLUNEHHOCTb,
MexaHNn4eckom Npon3BOACTBO ObITOBOM
Harpysku TEXHUKM U T.4.
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TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

®d

(-
i)

@dn

L
b1

@ d (mm) b1=120mm | b1=150mm | b1=20,0mm | b1=25,0 mm 0O003Ha4YeHue MaTepMan
dn =5,3 mm dn =6,4 mm dn=84mm | dn=10,4 mm MaTtepuana
4,0 W1

) - - - Msrkas ctanb
50 ° ) - - W3 X6Cr17 (1.4016) EN 10088-2
6,0 ) ) - - W4 X5CrNi18-1017 (1.4301) EN 10088-2
7,0 ° ) - - W5 X5CrNiMo17-12-2 (1.4401) EN 10088-2
8,0 [} ) o .
9,0 ) ) o -
11,0 ° ) ) -
120 ° ° ° . Liset YepHblit YepHblit
13.0 ° ° ° ; Tennocroikoctb (C°) -35 - +100 -35 - +100
14,0 ) ° ) - O 25 O e Ou. xopowas Oy. xopoLuas
030Ha
15,0 ® ot L ® CTOMKOCTb OTHOCUTENBHO
Ou. xopowas Ou. xopowas
16,0 ° ° ° ° CECld
17,0 G TR G T e YnoBneTBopuTenbHas HesHauuTenbHas
’ ® ® ® C beHsnHa A P
18,0 ° ° ° o CTOMKOCTb OTHOCHTETBHO % H
acna opoLast e3HaumUTENbHAS
19,0 ) ) ) ) il
CTOiKOCTb OTHOCUTESTBHO XopoLuas Xoowas
20,0 ) ) ) ) BTGNS p p
CTOWKOCTb OTHOCUTESIBHO
Xopotwas Xopotwas
Kucnotbl
50,0 ) ° ) )
CTOWKOCTb OTHOCUTESTBHO
Xopowas Xopowwuas

Lwenoun
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TK - ywhon XOMYT OAUHAPHbIN

[MpakTuyYHOCTL 1
3KOHOMUYHOCTb
6narogapst npocToTe
KOHCTPYKLUN

Jlerkoctb
1CMNoNb30BaHNA B
TPYAHOOOCTYMHbIX

MecTax

OnTuMarnbHbIN
BapuaHT Ans Bcex

XNOKOCTHbIX CUCTEM

Jlerkuin MoHTaX npwm
NCMONbL30BaHUN NPOCTOro

3aXMMHOTO MHCTPYMEHTa
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TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

I N I T T T T BT
7-9 9,3 55 6,0 0,8

) o 13,0
8-10 ) ° 10,3 6,0 6,0 0,8 14,0
9-11 ) ) 1,3 6,5 6,5 0,8 15,0
10-12 ) ) 12,3 7,0 6,5 0,8 16,0
11-13 ) ) 13,3 75 6,5 0,8 17,0
12-14 ) ° 14,3 8,0 7,0 1,0 18,5
13-15 - ) 15,3 8,0 7,0 1,0 19,5
14-16 ) ) 16,3 8,5 7,0 1,0 20,5
15-17 - ° 17,5 9,0 7,0 1,0 22,0
16-18 ) ) 18,5 9,5 7,0 1,0 23,0
17-19 - ) 19,5 9,5 75 1,0 24,0
18-20 - ) 20,5 10,0 75 1,0 25,0
W1 Cranb St 34 (DIN 2393 C), umHkoBoe nokpbite Cr3
W4 AISI 304 HepxaBetowjas cTanb
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TKY - YwHoii OAVHapPHbIN XOMYT C BHYTPEHHEN BCTaBKOM

JononHutenbHas

BHYTPEHHSIS BCTaBKa

obecneyvBaet OnTManbeHbIN
pacnpegeneHve BapuaHT Ans BCex
ycunust Ha 360°. XWUAKOCTHBIX CUCTEM

J1erkocTb yCTaHOBKU C
NMOMOLLIbIO 3aKMMHOTO [Be ansTepHaTMBbI B
MHCTPYMeEHTa BblOOpe maTepuana
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TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

o |||
) 9,3

75-85

80-95

82-95
9,0-105
10,0- 11,5
10,5-12,5
1,5-133
1,5-135
125-145
13,0-153
14,0-16,3
15,0-17,3
16,0- 18,3
17,0-19,3

- 10,3
10,3
13
12,3
13,3
- 14,3
14,3
15,3
16,3
17,5
18,5
19,5
20,5

e | e | e | i | o
6,0 0,8 8,5 7.8

55
6,0
6,0
6,5
7,0
75
8,0
8,0
8,0
8,5
9,0
9,5
9,5
10,0

6,0
6,0
6,5
6,5
6,5
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
75
75

08
038
08
038
08
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

95
93
10,5
1,5
12,5
133
135
14,5
15,3
16,3
17,3
18,3
19,3

78
78
78
78
78
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
98
98

13,0
14,0
14,0
15,0
16,0
17,0
18,5
18,5
19,5
20,5
22,0
23,0
24,0
25,0

O603Ha4yeHue
JleHTa BcTtaBka
MaTepuana

Cranb St 34 (DIN 2393 C), unHkoBoe nokpeiTie ¢ Cr3

W1
W4

AlISI 304 HepxaBetoLas cTanb

AIS| 301 HepxaBetoLas cTanb
AlISI 301 HepxaBetoLas cTanb
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CK.- [ BOMHOW yLWHOW XOMYT

LUnpokunn
AvanasoH

yeunui 3axxnuma
Gnarogapsi ocobowm

KOHCTPYKUNn

LLinpokoe npumeHeHne
B Takumx obracTsx, kak
aBTOMOOUNEecTpoeHue,
NPOV3BOACTBO
CEnbCKOXO3ANCTBEHHOM

TEXHUKN U T.4.

OnTumanbHbIn
BapuWaHT Ansi
TPYAHOZOCTYMHbIX
mMecT

Jlerknm mMoHTax n
[EeMOHTax
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TexHU4Yeckne XxapakTepucTuKm

i N N e N =
5-7 ° ° 73 43 6,0 0,6 11,0
7-9 ° ° 93 48 6,0 08 13,5
9-11 ° ° 1,3 53 6,5 08 17,0
10-12 ) - 12,3 55 6,5 0,9 18,0
11-13 ) ) 13,3 58 6,5 0,9 19,0
13-15 ° ° 15,3 6,3 7,0 1,0 215
14-17 ° ° 17,5 6,6 7,0 1,2 24,0
15-18 ° ° 18,5 7,0 75 1,2 25,0
17-20 ° ° 20,5 7,6 75 1,2 27,0
18-21 ° ° 215 79 8,0 1,2 28,0
20-23 ° ° 235 8,5 8,0 1,3 31,0
22-25 ) ) 25,5 9,1 8,5 1,4 33,0
23-271 ) - 27,5 94 8,5 14 35,0
25-28 ° - 28,5 10,0 9,0 14 36,0
28-31 ° - 315 10,6 9,0 14 39,0
31-34 ° - 345 11,0 9,5 14 42,0
34-37 ° - 375 1,5 9,5 1,6 46,0
37-40 ) - 40,5 12,0 10,0 1,6 49,0
40-43 ) - 43,5 12,5 10,0 1,6 53,0
43 - 46 ) - 46,5 13,0 10,5 1,6 56,0
O603Ha4yeHne
W1 Cranb St 34 (DIN 2393 C), uuHkoBoe nokpbiTve ¢ Cr3
W4 AIS| 304 HepxaBetoLLasi cTanb
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[Ma3 B neHTe no3sonser
npegBapuTensHO
pacnonoXuntb XOMyT Ha
wnaHre gna obneryeHus
JarnbHEenLLEero MoHTa)xa
Ha NPoOW3BOACTBE.

—
—
.
—

[ononHuTenbHble
npucnocobnexHnsa ans
3aMKa obecneuymBaroT
nerkoe npeapaputenbHoe
NMo3nLMOHMPOBaHNE
XOMYyTa Ha LunaHre.




CneumanbHbie XoMyTbl U cepbl UX NPUMEHEeHUs

e

Bnarogaps ckobe xomyT
pacnonaraetcs Ha

Kpato LwnaHra. Takum
obpasom gocturaetcs

TOYHOCTb U yOobCcTBO
nocrneayLlero
MOHTaXa.

33

KOHCTpyKTOpPCKINIA

npou3BOACTBA.
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oTaen MoauduuupyeT cTaHOapTHble  XOMYTbl  MIK
paspabaTbiBaeT HOBbI NPOAYKT ANS YAOBNETBOPEHUsI Bcex TpeboBaHui

3akasumka. bbicTpoe wu3rotoBrneHwe npoToTMNOB M 06pas3uoB Mo3BOMSET

CnevuuanbHoe

NMOKpbITUE MOBbLILIAET
KOPPO3NOHHYI0
CTOMKOCTb

I muuuuuumnlﬂ?h

KnneHTamMm npoBecTun uccrneagoBaHMA U UCNbITaHUA OO Hadana CepVIVIHOFO
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Bce onepauuu
KOHTPONUPYHTCS
COBMECTHO CUCTEMOW
ynpasrneHus
npeanpuaTnem u

cucrtemom LUTPUXKOOOB.

Cknapg Kale no3sonset
pasmectutb 1200
nannet. BoamoxHo
OLHOBpPEMEHHOE
npoBeAeHNE NOrpy3kn n
pasrpysku.
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YnakoBKa v NOrmcTuka

BosmoxHa cneunanbHas ynakoBKa

[BorHon Kale nmeet onbIT Bcex
KOHTpOnb BUOB NOCTaBOK

nepeq

OTnpaBKown
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000 «Kane Knamn»

Ten.: +7 495967 7998 ®akc : + 7 495 967 76 00
Agnpec: MNpecHeHckas HabepexHas 10 6ok C, oduc 552, Mocksa, Poccus, 123317

www.kaleclamp.com

GK.02-01.2013 RU-BK

HaCTOFILIJ'VIVI KaTanor MOXeT coaepxaTb TEXHNYECKME U A3bIKOBbIE HETOYHOCTH. Kale octaensiet 3a coboit npaBo BHOCUTb NU3MEHEHUA 6e3 YyBELOMNEHMUA.



